

XXXXXXXX - ELPEVO

783 72 Velký Týnec, Boční 660

IČO: 64634752, DIČ: CZ7007195316

Nabídka číslo: N14-0004

název: MZe - Rekonstrukce elektroinstalace v budově MZe, Wurmova 2, Přerov

Soupis dodávek a prací - neoceněný

Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Investor: Česká republika - Ministerstvo zemědělst, odbor vnitř. správy
Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1
IČO - 00020478

Vypracoval: xxxxxxxxxxxx

E-mail: XXXXXXXXXXXXXX

Dne: 26.02.2014

KOREKCE / DOPLNĚNÍ

Vypracoval: xxxxxxxxxxxx

E-mail: xxxxxxxxxxxxxx

Dne: 30.6.2017

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	472 302,30		
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	1 017 403,09		
3 Prořez			
4 Podružný materiál	5 087,02		
5 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu			
6 VLASTNI (MONTÁŽ)	5 954,70		
7 C46M - Zemní práce (MONTÁŽ)	4 613,79		
8 Podíl přidružených výkonů z C46M			
9 C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy (MONTÁŽ)	1 661 933,56		
10 Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)			
11 Podružný materiál			
12 Prořez			
13 Přesun dodávek			
CELKEM URN	3 167 294,46		
B. HZS			
14 Hodinová zúčtovací sazba	231 700,00		
CELKEM HZS	231 700,00		
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ			
15 Dodávka zařízení (specifikace)	255 487,16		
16 Doprava dodávek			
CELKEM DODÁVKA	255 487,16		
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
17 likvidace stavební suti	6 765,00		
18 likvidace demontovaného materiálu	5 000,00		
19 GZS z C21M a navázaného materiálu			
CELKEM VRN	11 765,00		
REKAPITULACE CELKEM	3 666 246,62		

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:	3 666 246,62	Základ 21%
hodnoty DPH:	769 911,79	
náklady včetně DPH:	4 436 158,41	

ROZPISKA MECHANICKÝCH PRVKŮ ROZVÁDĚČE, PŘÍSTROJŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Název projektu: MZE
Název rozváděče: R1

Poř. Popis	Typové označení	Obj.číslo	Poč.kusů	Cena [Kč]
1 Rozváděč, PODOM, šedá, IP40, EI30S, ŠxV=826x1054	BP-U-DWB-800/10-EIS	000168344	1	11 193,45
2 Bočnice, V=950	BPZ-MSW-10	000293408	1 Pár	404,20
3 DIN lišta hliníková, Š=800	BPZ-DINR35-800	000293596	6	308,45
4 Upevňovací úchytky s vodivým propojení (zelená)	BEL01	000275200	3 Páry	192,78
5 Upevňovací úchytky celoplastová (bílá)	BEL12	000275199	3 Páry	125,31
6 Krycí deska, bez výřezu, šedá, Š=800,V=200	BPZ-FP-800/200-BL	000286691	1	174,14
7 Krycí deska, s výřezem 45mm, šedá, Š=800,V=150	BPZ-FP-800/150-45	000286690	4	611,76
8 Krycí deska, bez výřezu, šedá, Š=800,V=150	BPZ-FP-800/150-BL	000286689	1	145,23
9 Zaslepovací pás max.délka 1m, výřezy 45mm	NBP-1000	000275413	2	150,37
10 Hlavní vypínač, 3-pól	IS-80/3	000276280	1	726,08
11 Stoupačí svorkovnice HSV 95	HSV 95		1	286,78
12 Svodič přepětí třídy B+C, 3pól sada pro TN-C	SPBT12-280/3	000158330	1	2 726,82
13 Jistič PL7, char B, 1-pólový	PL7-B10/1	000262674	13	1 233,02
14 Jistič PL7, char B, 1-pólový	PL7-B16/1	000262676	24	1 970,98
15 Jistič PL7, char C, 1-pólový	PL7-C2/1	000262699	1	205,31
16 Jistič PL7, char C, 3-pólový	PL7-C40/3	000263413	1	667,40
17 Jistič PL7, char B, 1-pólový	PL7-B6/1	000262673	1	115,67
18 Instalační stykač, 230V~, 25A, 2zap. kont.	Z-SCH230/1/25-20	000120853	1	334,85
19 Časové relé, 1 přep.kont	ZRER/W	000110405	1	1 181,37
20 Soumrakový spínač s externím čidlem+hodinami 1přep	SRCD1CO	000167377	1	2 441,40
21 Poj odpínače pro válc pojistky do 50 A, 3-pól	VLC14-3P	000285364	2	976,11
22 Chránič Ir=250A, typ AC, 4-pól	PF7-40/4/003	000263586	2	2 103,66
23 Svorkovnice, 0,5-4 mm2	RSA 4 A		42	287,43
24 Svorkovnice, 4-16 mm2	RSA 16		3	50,60
25 Rozbočovací můstky pro N/PE vodiče (12 vodičů)	N-KS 12p	870015404	2	72,83
26 Svorkovnice: Rozbočovací můstek N/PE 2x25+43x16mm2	KL-45	000275450	2	646,71
27 Nosič svorkovnice KL-7...KL-60 na panel	KT-2	000275443	4	265,09
28 Propojovací nástavec pro svork. KL max 25 mm2	KLA	000275453	3	125,31
29 Poj.vložky válcové gL/gG, Vel:14x51, Un=500V, In=40A	Z-C14/SE-40A/GG	000112177	6	26,00
30 Propojovací lišta 1m, 3pól, In=80A, 16mm2	Z-GV-16/3P-3TE	000271064	2	753,04
31 Příklad na montáž přístrojů	PrMontPris-2		1	10 675,75
Cena celkem včetně slevy [Kč]				41 177,90

Název rozváděče: R1.1

Poř. Popis	Typové označení	Obj.číslo	Poč.kusů	Cena [Kč]
1 Rám s dveřmi, PODOM, šedá, ŠxV=635x760, IP30	BP-U-3S-600/7	000111154	1	1 220,30
2 Bočnice, V=650	BPZ-MSW-7	000293407	1 Pár	337,37
3 Západka pro bočnici BPZ-MSW	BPZ-SNAP	000116677	1 Pár	42,41
4 Ochranný kryt, ŠxVxH=635x760x180	BPZ-WB3S-600/7/1	000111102	1	846,30
5 Schránka na dokumentaci A4	LAB-BAG_A4	000107913	1	80,33
6 DIN lišta hliníková, Š=600	BPZ-DINR24-600	000293595	4	161,94
7 Upevňovací úchytky s vodivým propojení (zelená)	BEL01	000275200	2 Páry	128,52
8 Upevňovací úchytky celoplastová (bílá)	BEL12	000275199	2 Páry	83,54
9 Krycí deska, bez výřezu, šedá, Š=600,V=200	BPZ-FP-600/200-BL	000286685	1	151,65
10 Krycí deska, s výřezem 45mm, šedá, Š=600,V=150	BPZ-FP-600/150-45	000286684	3	395,20
11 Zaslepovací pás max.délka 1m, výřezy 45mm	NBP-1000	000275413	1	75,18
12 Prvek LED,šroub sv.čelní,85-264VAC,5-15mA,bílá	M22-LED230-W	000216563	3	383,15
13 Dvoj.tlačítko,hlav.kr.titan,č.bílá,I/O zel/červ	M22-DDL-GR-X1/X0	000216700	3	524,49
14 Kontakt.prvek+upevňovací adaptér,kompl,čelní,1z1v	M22-AK11	000216505	3	313,33
15 Hlavní vypínač, 3-pól	IS-40/3	000276272	1	466,42
16 Svodič přepětí třídy B+C, 3pól sada pro TN-C	SPBT12-280/3	000158330	1	2 726,82
17 Jistič PL7, char B, 1-pólový	PL7-B10/1	000262674	4	379,39
18 Jistič PL7, char B, 1-pólový	PL7-B16/1	000262676	6	492,75
19 Jistič PL7, char C, 1-pólový	PL7-C2/1	000262699	1	205,31
20 Jistič PL7, char C, 3-pólový	PL7-C10/3	000263407	1	418,72
21 Chránič Ir=250A, typ AC, 4-pól	PF7-40/4/003	000263586	1	1 051,83
22 Svorkovnice, 0,5-4 mm2	RSA 4 A		20	136,87
23 Rozbočovací můstky pro N/PE vodiče (12 vodičů)	N-KS 12p	870015404	1	36,41
24 Spínač motorů 3-pól	Z-MS-0,63/3	000248405	3	1 915,11
25 Instalační stykač, 230V~, 25A, 4zap. kont.	Z-SCH230/25-40	000248847	3	1 004,54
26 Svorkovnice: Rozbočovací můstek N/PE 2x25+27x16mm2	KL-29	000275449	2	502,51
27 Propojovací nástavec pro svork. KL max 25 mm2	KLA	000275453	2	83,54
28 Nosič svorkovnice KL-7...KL-60 na panel	KT-2	000275443	4	265,09
29 Příklad na montáž přístrojů	PrMontPris-1		1	5 050,16
Cena celkem včetně slevy [Kč]				19 479,19

Název rozváděče: R2

Poř. Popis	Typové označení	Obj.číslo	Poč.kusů	Cena [Kč]
1 Rozváděč, PODOM, šedá, IP40, EI30S, ŠxV=826x1054	BP-U-DWB-800/10-EIS	000168344	1	11 193,45
2 Bočnice, V=950	BPZ-MSW-10	000293408	1 Pár	404,20
3 DIN lišta hliníková, Š=800	BPZ-DINR35-800	000293596	6	308,45
4 Upevňovací úchytka s vodivým propojení (zelená)	BEL01	000275200	3 Páry	192,78
5 Upevňovací úchytka celoplastová (bílá)	BEL12	000275199	3 Páry	125,31
6 Krycí deska, bez výřezu, šedá, Š=800,V=200	BPZ-FP-800/200-BL	000286691	1	174,14
7 Krycí deska, s výřezem 45mm, šedá, Š=800,V=150	BPZ-FP-800/150-45	000286690	4	611,76
8 Krycí deska, bez výřezu, šedá, Š=800,V=150	BPZ-FP-800/150-BL	000286689	1	145,23
9 Zaslepovací pás max.délka 1m, výřezy 45mm	NBP-1000	000275413	2	150,37
10 Hlavní vypínač, 3-pól	IS-80/3	000276280	1	726,08
11 Stoupací svorkovnice HSV 95	HSV 95		1	317,84
12 Jistič PL7, char B, 1-pólový	PL7-B10/1	000262674	11	1 043,33
13 Jistič PL7, char B, 1-pólový	PL7-B16/1	000262676	31	2 545,85
14 Poj odpínače pro válc pojistky do 50 A, 3-pól	VLC14-3P	000285364	3	1 464,16
15 Chráníč Ir=250A, typ AC, 4-pól	PF7-40/4/003	000263586	3	3 155,49
16 Svorkovnice, 0.5-4 mm2	RSA 4 A		43	294,28
17 Rozbočovací můstky pro N/PE vodiče (12 vodičů)	N-KS 12p	870015404	3	109,24
18 Svodiče přepětí třídy C, 3 pól	SPCT2-280/3	000167595	1	1 811,38
19 Jistič PL7, char C, 1-pólový	PL7-C20/1	000262705	1	131,28
20 Svorkovnice: Rozbočovací můstek N/PE 2x25+43x16mm2	KL-45	000275450	2	646,71
21 Nosič svorkovnice KL-7...KL-60 na panel	KT-2	000275443	4	265,09
22 Propojovací nástavec pro svork. KL max 25 mm2	KLA	000275453	3	125,31
23 Poj.vložky válcové gL/gG, Vel:14x51, Un=500V, In=40A	Z-C14/SE-40A/GG	000112177	9	26,00
24 Propojovací lišta 1m, 3pól, In=80A, 16mm2	Z-GV-16/3P-3TE	000271064	2	753,04
25 Přídavek na montáž přístrojů	PrMontPris-2		1	9 352,26
Cena celkem včetně slevy [Kč]				36 073,03

Název rozváděče: R3

Poř. Popis	Typové označení	Obj.číslo	Poč.kusů	Cena [Kč]
1 Rozváděč, PODOM, šedá, IP40, EI30S, ŠxV=826x1054	BP-U-DWB-800/10-EIS	000168344	1	11 193,45
2 Bočnice, V=950	BPZ-MSW-10	000293408	1 Pár	404,20
3 DIN lišta hliníková, Š=800	BPZ-DINR35-800	000293596	6	308,45
4 Upevňovací úchytka s vodivým propojení (zelená)	BEL01	000275200	3 Páry	192,78
5 Upevňovací úchytka celoplastová (bílá)	BEL12	000275199	3 Páry	125,31
6 Krycí deska, bez výřezu, šedá, Š=800,V=200	BPZ-FP-800/200-BL	000286691	1	174,14
7 Krycí deska, s výřezem 45mm, šedá, Š=800,V=150	BPZ-FP-800/150-45	000286690	4	611,76
8 Krycí deska, bez výřezu, šedá, Š=800,V=150	BPZ-FP-800/150-BL	000286689	1	145,23
9 Zaslepovací pás max.délka 1m, výřezy 45mm	NBP-1000	000275413	2	150,37
10 Hlavní vypínač, 3-pól	IS-80/3	000276280	1	726,08
11 Stoupací svorkovnice HSV 95	HSV 95		1	317,84
12 Jistič PL7, char B, 1-pólový	PL7-B10/1	000262674	9	853,63
13 Jistič PL7, char B, 1-pólový	PL7-B16/1	000262676	28	2 299,48
14 Poj odpínače pro válc pojistky do 50 A, 3-pól	VLC14-3P	000285364	2	976,11
15 Chráníč Ir=250A, typ AC, 4-pól	PF7-40/4/003	000263586	2	2 103,66
16 Svorkovnice, 0.5-4 mm2	RSA 4 A		38	260,06
17 Rozbočovací můstky pro N/PE vodiče (12 vodičů)	N-KS 12p	870015404	2	72,83
18 Svodiče přepětí třídy C, 3 pól	SPCT2-280/3	000167595	1	1 811,38
19 Jistič PL7, char C, 1-pólový	PL7-C20/1	000262705	1	131,28
20 Svorkovnice: Rozbočovací můstek N/PE 2x25+43x16mm2	KL-45	000275450	2	646,71
21 Nosič svorkovnice KL-7...KL-60 na panel	KT-2	000275443	4	265,09
22 Propojovací nástavec pro svork. KL max 25 mm2	KLA	000275453	3	125,31
23 Poj.vložky válcové gL/gG, Vel:14x51, Un=500V, In=40A	Z-C14/SE-40A/GG	000112177	6	26,00
24 Propojovací lišta 1m, 3pól, In=80A, 16mm2	Z-GV-16/3P-3TE	000271064	2	753,04
25 Přídavek na montáž přístrojů	PrMontPris-2		1	8 944,57
26 Podružný elektroměr	DTS 353-L 100A / 7M / 3f		1	881,73
Cena celkem včetně slevy [Kč]				34 500,49

Název rozváděče: R4

Poř. Popis	Typové označení	Obj.číslo	Poč.kusů	Cena [Kč]
1 Rozváděč, PODOM, šedá, IP40, EI30S, ŠxV=826x1054	BP-U-DWB-800/10-EIS	000168344	1	11 193,45
2 Bočnice, V=950	BPZ-MSW-10	000293408	1 Pár	404,20
3 DIN lišta hliníková, Š=800	BPZ-DINR35-800	000293596	6	308,45
4 Upevňovací úchytka s vodivým propojení (zelená)	BEL01	000275200	3 Páry	192,78
5 Upevňovací úchytka celoplastová (bílá)	BEL12	000275199	3 Páry	125,31
6 Krycí deska, bez výřezu, šedá, Š=800,V=200	BPZ-FP-800/200-BL	000286691	1	174,14
7 Krycí deska, s výřezem 45mm, šedá, Š=800,V=150	BPZ-FP-800/150-45	000286690	4	611,76
8 Krycí deska, bez výřezu, šedá, Š=800,V=150	BPZ-FP-800/150-BL	000286689	1	145,23
9 Zaslepovací pás max.délka 1m, výřezy 45mm	NBP-1000	000275413	2	150,37
10 Hlavní vypínač, 3-pól	IS-80/3	000276280	1	726,08
11 Stoupací svorkovnice HSV 95	HSV 95		1	317,84
12 Jistič PL7, char B, 1-pólový	PL7-B10/1	000262674	9	853,63
13 Jistič PL7, char B, 1-pólový	PL7-B16/1	000262676	25	2 053,11
14 Poj odpínače pro válc pojistky do 50 A, 3-pól	VLC14-3P	000285364	2	976,11
15 Chránič Ir=250A, typ AC, 4-pól	PF7-40/4/003	000263586	2	2 103,66
16 Svorkovnice, 0.5-4 mm2	RSA 4 A		34	232,69
17 Rozbočovací můstky pro N/PE vodiče (12 vodičů)	N-KS 12p	870015404	2	72,83
18 Svodič přepětí třídy B+C, 3pól sada pro TN-C	SPBT12-280/3	000158330	1	2 726,82
19 Svorkovnice: Rozbočovací můstek N/PE 2x25+43x16mm2	KL-45	000275450	2	646,71
20 Nosič svorkovnice KL-7...KL-60 na panel	KT-2	000275443	4	265,09
21 Propojovací nástavec pro svork. KL max 25 mm2	KLA	000275453	3	125,31
22 Poj.vložky válcové gL/gG, Vel:14x51, Un=500V, In=40A	Z-C14/SE-40A/GG	000112177	6	26,00
23 Propojovací lišta 1m, 3pól, In=80A, 16mm2	Z-GV-16/3P-3TE	000271064	2	753,04
24 Přídavek na montáž přístrojů	PrMontPris-2		1	9 123,22
25 Podružný elektroměr	DTS 353-L 100A / 7M / 3f		1	881,73
Cena celkem včetně slevy [Kč]				35 189,55

Název rozváděče: R5

Poř. Popis	Typové označení	Obj.číslo	Poč.kusů	Cena [Kč]
1 Rozváděč, PODOM, šedá, IP40, EI30S, ŠxV=826x1054	BP-U-DWB-800/10-EIS	000168344	1	11 193,45
2 Bočnice, V=950	BPZ-MSW-10	000293408	1 Pár	404,20
3 DIN lišta hliníková, Š=800	BPZ-DINR35-800	000293596	6	308,45
4 Upevňovací úchytka s vodivým propojení (zelená)	BEL01	000275200	3 Páry	192,78
5 Upevňovací úchytka celoplastová (bílá)	BEL12	000275199	3 Páry	125,31
6 Krycí deska, bez výřezu, šedá, Š=800,V=200	BPZ-FP-800/200-BL	000286691	1	174,14
7 Krycí deska, s výřezem 45mm, šedá, Š=800,V=150	BPZ-FP-800/150-45	000286690	4	611,76
8 Krycí deska, bez výřezu, šedá, Š=800,V=150	BPZ-FP-800/150-BL	000286689	1	145,23
9 Zaslepovací pás max.délka 1m, výřezy 45mm	NBP-1000	000275413	2	150,37
10 Hlavní vypínač, 3-pól	IS-80/3	000276280	1	726,08
11 Stoupací svorkovnice HSV 95	HSV 95		1	317,84
12 Jistič PL7, char B, 1-pólový	PL7-B10/1	000262674	9	853,63
13 Jistič PL7, char B, 1-pólový	PL7-B16/1	000262676	29	2 381,60
14 Poj odpínače pro válc pojistky do 50 A, 3-pól	VLC14-3P	000285364	3	1 464,16
15 Chránič Ir=250A, typ AC, 4-pól	PF7-40/4/003	000263586	3	3 155,49
16 Svorkovnice, 0.5-4 mm2	RSA 4 A		38	260,06
17 Rozbočovací můstky pro N/PE vodiče (12 vodičů)	N-KS 12p	870015404	3	109,24
18 Svodič přepětí třídy B+C, 3pól sada pro TN-C	SPBT12-280/3	000158330	1	2 726,82
19 Svorkovnice: Rozbočovací můstek N/PE 2x25+43x16mm2	KL-45	000275450	3	970,07
20 Nosič svorkovnice KL-7...KL-60 na panel	KT-2	000275443	4	265,09
21 Propojovací nástavec pro svork. KL max 25 mm2	KLA	000275453	3	125,31
22 Poj.vložky válcové gL/gG, Vel:14x51, Un=500V, In=40A	Z-C14/SE-40A/GG	000112177	9	26,00
23 Propojovací lišta 1m, 3pól, In=80A, 16mm2	Z-GV-16/3P-3TE	000271064	2	753,04
24 Přídavek na montáž přístrojů	PrMontPris-2		1	9 604,04
Cena celkem včetně slevy [Kč]				37 044,16

3 CU přípojnice HOP	CU pás. 30x5x290	1	1 150,00
Cena celkem včetně slevy [Kč]			1 786,98

C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	04	montáž a zapojení pohybového spínače IR	154,74	10,00	ks	1547,40	21%
2	04	montáž a zapojení pohybového spínače IR	154,74	5,00	ks	773,70	21%
3	04	montáž a zapojení pohybového spínače IR	154,74	4,00	ks	618,96	21%
4	210010003	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=23mm (PO)	21,36	489,00	m	10445,04	21%
5	210010012	trubka tuhá el.inst.z PVC typ 1523 R=23mm (VU+PO)	19,72	40,00	m	788,80	21%
6	210010013	trubka tuhá el.inst.z PVC typ 1529 R=29mm (VU+PO)	20,84	17,00	m	354,28	21%
7	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	23,57	830,00	ks	19563,10	21%
8	210010311	krab.odbočná s víčkem (1901;KO 68) kruh. bez zap.	49,36	120,00	ks	5923,20	21%
9	210010313	krab.odbočná s víčkem (KO 125) čtverc. bez zap.	60,32	26,00	ks	1568,32	21%
10	210010351	krab.rozvodka typ 6455-11 do 4mm2 vč.zapoj.	175,50	5,00	ks	877,50	21%
11	210020302	kab.žlab drátěný 62/50mm bez víka vč.podpěrek	114,40	38,00	m	4347,20	21%
12	210020341	podpěrka pro žlab 50/50mm	33,45	38,00	ks	1271,10	21%
13	210021051	přichytka dřevěná/plastová do 4 otvorů	65,82	80,00	ks	5265,60	21%
14	210100001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	13,13	632,00	ks	8298,16	21%
15	210100002	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 6mm2	14,78	30,00	ks	443,40	21%
16	210100003	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 16mm2	21,36	9,00	ks	192,24	21%
17	210100004	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 25 mm2	46,58	10,00	ks	465,80	21%
18	210100006	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 50 mm2	60,28	16,00	ks	964,48	21%
19	210100007	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 70 mm2	68,51	70,00	ks	4795,70	21%
20	210110001	spín.nást.prost.vlhké 1-pólový řazení 1	79,47	1,00	ks	79,47	21%
21	210110003	sériový přep. řazení 5 nást. prost.vlhké	84,93	1,00	ks	84,93	21%
22	210110004	střídavý přep. řazení 6 nást. prost.vlhké	84,93	1,00	ks	84,93	21%
23	210110041	spín.zápusť.vč.zap.1-pólový - řazení 1	38,35	2,00	ks	76,70	21%
24	210110041	spín.zápusť.vč.zap.1-pólový - řazení 1	38,35	8,00	ks	306,80	21%
25	210110043	sériový přep.stříd. - řazení 5/5A zápusť.vč.zap.	43,85	59,00	ks	2587,15	21%
26	210110044	dvojitý přep.stříd. - řazení 5B zápusť.vč.zap.	87,71	20,00	ks	1754,20	21%
27	210110045	střídavý přepínač - řazení 6 zápusť.vč.zap.	43,85	9,00	ks	394,65	21%
28	210111011	zás.polozap./zapusťěné 10/16A 250V 2P+Z	71,24	96,00	ks	6839,04	21%
29	210111011	zás.polozap./zapusťěné 10/16A 250V 2P+Z	71,24	258,00	ks	18379,92	21%
30	210111011	zás.polozap./zapusťěné 10/16A 250V 2P+Z	71,24	4,00	ks	284,96	21%
31	210111011	zás.polozap./zapusťěné 10/16A 250V 2P+Z	71,24	130,00	ks	9261,20	21%
32	210111011	zás.polozap./zapusťěné 10/16A 250V 2P+Z	71,24	177,00	ks	12609,48	21%
33	210111011	zás.polozap./zapusťěné 10/16A 250V 2P+Z	71,24	59,00	ks	4203,16	21%
34	210111031	zás.v krabici venkovní 10/16A 250V 2P+Z	120,60	22,00	ks	2653,20	21%
35	210111062	zás.nástěnná vč.zap.32A 400V 3P+N+Z	131,56	1,00	ks	131,56	21%
36	210140431	T6 - ovladač pom. obvodu v AL skříní 1-tlačítkový	98,67	1,00	ks	98,67	21%
37	210190001	mont.oceloplech.rozvodnic do 20kg	131,65	1,00	ks	131,65	21%
38	210190003	mont.oceloplech.rozvodnic do 100kg	301,69	8,00	ks	2413,52	21%
39	210220002	uzem.na povrchu FeZn R=10 mm bez nátěr.ochr.posp.	46,58	5,00	m	232,90	21%
40	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SR 03)	65,39	2,00	ks	130,78	21%
41	210220302	svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR01;02)	91,56	1,00	ks	91,56	21%
42	210220321	svorka na potrubí "Bernard" vč.pásku (bez vodič.)	68,68	18,00	ks	1236,24	21%
43	210300922	svorka do krabic 2 pólová	8,02	120,00	ks	962,40	21%
44	210300923	svorka do krabic 3 pólová	12,02	90,00	ks	1081,80	21%
45	210300924	svorka do krabic 5 pólová	20,04	240,00	ks	4809,60	21%
46	210800546	CY 4 mm2 zelenožlutý (PU)	14,82	120,00	m	1778,40	21%
47	210800547	CY 6 mm2 zelenožlutý (PU)	14,82	16,84	m	249,57	21%
48	210800549	CY 16 mm2 zelenožlutý (PU)	14,82	9,31	m	137,97	21%
49	210800649	CYA 25 mm2 zelenožlutý (PU)	14,82	195,00	m	2889,90	21%
50	210810041	CYKY-CYKYm 2Ax1.5 mm2 750V (PU)	14,82	41,00	m	607,62	21%
51	210810041	CYKY-CYKYm 2Ax1.5 mm2 750V (PU)	14,82	250,00	m	3705,00	21%
52	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU)	14,82	3980,00	m	58983,60	21%
53	210810045	CYKY-CYKYm 3Ax1.5 mm2 750V (PU)	14,82	1600,00	m	23712,00	21%
54	210810046	CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU)	14,82	6780,00	m	100479,60	21%
55	210810052	CYKY-CYKYm 4Bx6 mm2 750V (PU)	15,34	88,00	m	1349,92	21%

Název rozváděče: RH

Poř. Popis	Typové označení	Obj.číslo	Poč.kusů	Cena [Kč]
1 Rám s dveřmi, PODOM, šedá, ŠxV=635x1060, IP30	BP-U-3S-600/10	000111155	1	1 591,72
2 Bočnice, V=950	BPZ-MSW-10	000293408	1 Pár	404,20
3 Západka pro bočnici BPZ-MSW	BPZ-SNAP	000116677	1 Pár	42,41
4 Ochranný kryt, ŠxVxH=635x1060x180	BPZ-WB3S-600/10/1	000111103	1	907,99
5 Zadní stěna, ocel.plech, ŠxV=635x1060	BPZ-RP-600/10	000111291	1	275,03
6 Schránka na dokumentaci A4	LAB-BAG_A4	000107913	1	80,33
7 DIN lišta hliníková, Š=600	BPZ-DINR24-600	000293595	5	202,42
8 Upevňovací úchytky s vodivým propojení (zelená)	BEL01	000275200	3 Páry	192,78
9 Upevňovací úchytky celoplastová (bílá)	BEL12	000275199	4 Páry	167,08
10 Montážní panel Š=600, V=180	BPZ-MPL180-600	000102473	1	145,87
11 Krycí deska, bez výřezu, šedá, Š=600,V=200	BPZ-FP-600/200-BL	000286685	1	151,65
12 Krycí deska, s výřezem 45mm, šedá, Š=600,V=150	BPZ-FP-600/150-45	000286684	4	526,93
13 Krycí deska, plast.vložka, šedá, Š=600,V=150	BPZ-FPP-600/150-BL	000120733	1	262,18
14 Zaslepovací pás max.délka 1m, výřezy 45mm	NBP-1000	000275413	2	150,37
15 Chránič Ir=250A, typ AC, 4-pól	PF7-40/4/003	000263586	1	1 051,83
16 Jistič PL7, char B, 1-pólový	PL7-B10/1	000262674	2	189,70
17 Jistič PL7, char B, 1-pólový	PL7-B16/1	000262676	1	82,12
18 Jistič PL7, char B, 3-pólový	PL7-B16/3	000263389	1	348,74
19 Jistič PL7, char B, 3-pólový	PL7-B25/3	000263391	1	405,99
20 Jistič PL7, char B, 3-pólový	PL7-B20/3	000263390	1	392,69
21 Jistič PL7, char C, 3-pólový	PL7-C25/3	000263411	1	504,31
22 Jistič PL7, char C, 1-pólový	PL7-C4/1	000262700	1	174,66
23 Poj odpínače pro válc pojistky do 50 A, 3-pól	VLC14-3P	000285364	1	488,05
24 Pojistkový odpínač, 3pól, vel.00, 160A	LTS-160/00/3-E	000120602	1	904,13
25 Svodič přepětí třídy B a C - komplet, síť TN-C	SP-B+C/3	000267489	1	13 933,60
26 Vypínač, možnost dálk.vypnutí, In=160A	N1-160	000281236	1	2 555,73
27 Montážní základna na DIN lištu 35mm pro NZM1	NZM1-XC35	000260213	1	181,43
28 Svorkovnice, 0.5-4 mm2	RSA 4 A		8	54,75
29 Svorkovnice, 0.75-6 mm2	RSA 6		9	87,23
30 Svorkovnice, 16-70 mm2	RSA 70		3	331,94
31 Tlačítko nouz.zastavení, komplet, otočné 60mm, 1Z1V	C22-PVT60P-K11	000121612	1	319,58
32 Prvek LED,šroub.sv.základ,85-264VAC,5-15mA,bílá	M22-LED230-W	000216566	1	135,10
33 Signálky,IP67,zapuštěné,kr.titan,bílá	M22-L-W	000216771	1	55,06
34 Prvek LED,šroub.sv.čelní,85-264VAC,5-15mA,zelená	M22-LED230-G	000216565	1	127,72
35 Signálky,IP67,zapuštěné,kr.titan,zelená	M22-L-G	000216773	1	55,06
36 Poj odpínače pro válc pojistky do 100 A, 3-pól	VLC22-3P	000285369	1	857,25
37 Poj.vložky válcové gL/gG, Vel:14x51, Un=500V, In=40A	Z-C14/SE-40A/GG	000112177	3	26,00
38 NH pojistka, vel: 00, In=80A	Z-NH-00/80	000290006	3	50,00
39 Svorkovnice: Rozbočovací můstek N/PE 2x25+27x16mm2	KL-29	000275449	2	502,51
40 Nosič svorkovnic KT pro nosiče KL	KT-11	000275448	4	60,00
41 Přídavek na montáž přístrojů	PrMontPris-2		1	10 141,65
Cena celkem včetně slevy [Kč]				39 117,78

Název rozváděče: RE1

Poř. Popis	Typové označení	Obj.číslo	Poč.kusů	Cena [Kč]
1 Rám s dveřmi, PODOM, šedá, ŠxV=635x1060, IP30	BP-U-3S-600/10	000111155	1	1 591,72
2 Bočnice, V=950	BPZ-MSW-10	000293408	1 Pár	404,20
3 Západka pro bočnici BPZ-MSW	BPZ-SNAP	000116677	1 Pár	42,41
4 Ochranný kryt, ŠxVxH=635x1060x180	BPZ-WB3S-600/10/2	000111129	1	954,26
5 Schránka na dokumentaci A4	LAB-BAG_A4	000107913	1	80,33
6 DIN lišta hliníková, Š=600	BPZ-DINR24-600	000293595	3	121,45
7 Upevňovací úchytky s vodivým propojení (zelená)	BEL01	000275200	2 Páry	128,52
8 Upevňovací úchytky celoplastová (bílá)	BEL12	000275199	2 Páry	83,54
9 Elektroměr.vana, Zelměr, Š=600,V=400	BPZ-MT-600/400-2	000108384	1	675,37
10 Elektroměrová deska	ZBR	000279261	2	457,53
11 Krycí deska, bez výřezu, šedá, Š=600,V=100	BPZ-FP-600/100-BL	000286682	1	110,53
12 Krycí deska, bez výřezu, šedá, Š=600,V=400	BPZ-FP-600/400-BL	000119234	1	335,44
13 Krycí deska, bez výřezu, šedá, Š=600,V=50	BPZ-FP-600/050-BL	000286681	1	100,25
14 Svorkovnice, 16-70 mm2	RSA 70		8	885,16
15 Jistič PLHT, char B, 3-pólový	PLHT-B80/3	000248030	1	2 075,57
16 Přídavek na montáž přístrojů	PrMontPris-1		1	2 882,47
17 Svorkovnice 1-pól, Cu/Al vodiče, 80A, 6 výst.sv	BPZ-KB-6/80-ALU	000102702	1	189,35
Cena celkem včetně slevy [Kč]				11 118,09

Název rozváděče: HOP

Poř. Popis	Typové označení	Obj.číslo	Poč.kusů	Cena [Kč]
1 Rozvodnice Global-Line, PODOM, ocel.dveře	KLV-U-1/14-F	000275512	1	561,79
2 Zaslepovací pás max.délka 1m, výřezy 45mm	NBP-1000	000275413	1	75,18

56	210810054	CYKY-CYKYm 4Bx16 mm ² 750V (PU)	15,34	29,00 m	444,86	21%
57	210810055	CYKY-CYKYm 5Cx1.5 mm ² 750V (PU)	14,82	1540,00 m	22822,80	21%
58	210810056	CYKY-CYKYm 5Cx2.5 mm ² 750V (PU)	15,34	5,00 m	76,70	21%
59	210810112	CYKY-CYKYm 3Bx70+50 mm ² 1kV (PU)	49,31	45,00 m	2218,95	21%
60	210810111	kabel JXFE-V 4x2x0,8 FE180/P30-60-R B2cas1d0	14,82	387,00 m	5735,34	21%
61	215012110	lišta vkladací s víčkem 20mm	46,11	10,00 m	461,10	21%
62	215012130	lišta vkladací s víčkem 60mm	52,17	3,00 m	156,51	21%
63	215121121	svít.zářiv.bytové stropní (nástěnné/stropní/závěs)	228,80	460,00 ks	105248,00	21%
64	215141312	montáž DSI controleru pro stmívání osv.	606,67	3,00 ks	1820,01	21%

Celkem za ceník:

472302,30

C46M - Zemní práce

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	460050602	ruční výkop jámy zem.tř.3-4	759,76	1,80 m3	1367,57	21%
2	460120002	zához jámy zem.tř. 3-4	207,04	1,80 m3	372,67	21%
3	460300006	hutnění zeminy vrstvy 20cm	23,83	1,80 m3	42,89	21%
4	460620013	provizorní úprava terénu zem.tř.3	37,09	2,00 m2	74,18	21%
5	460680044	průraz zdi beton/tvrký kámen tl.60cm	2756,48	1,00 ks	2756,48	21%

Celkem za ceník:

4613,79

C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	101	zednické zapravení vysekaných drážek do hl.30mm š.do 30mm, omítka hrubá a jemná D+M	89,25	1290,00 m	115132,50	21%
2	102	zednické zapravení vysekaných drážek do hl.30mm š.do 70mm, omítka hrubá a jemná D+M	99,75	450,00 m	44887,50	21%
3	103	zednické zapravení vysekaných drážek do hl.50mm š.do 100mm, omítka hrubá a jemná D+M	106,05	280,00 m	29694,00	21%
4	104	zednické zapravení vysekaných drážek do hl.50mm š.do 150mm, omítka hrubá a jemná D+M	178,50	95,00 m	16957,50	21%
5	105	zednické zapravení vysekaných drážek strop do hl.30mm š.do 30mm, omítka hrubá a jemná D+M	93,45	730,00 m	68218,50	21%
6	106	zednické zapravení vysekaných drážek strop do hl.50mm š.do 100mm, omítka hrubá a jemná D+M	126,00	70,00 m	8820,00	21%
7	107	zednické zapravení demontovaných a nově osazených krabic, rozvaděčů, omítka hrubá a jemná D+M	367,50	28,00 m2	10290,00	21%
8	108	dozdění otvoru po rozvaděči REH v průjezdu, příčková tvárnice plynosilik. tl. 100mm, stěrka, lepidlo, perlínka D+M	997,50	5,20 m2	5187,00	21%
9	97103-5131	vybour.otv.cihl.malt.cem. do R=60mm tl.do 150mm	34,58	165,00 ks	5705,70	21%
10	97104-2141	vybour.otv.bet.zdi do R=60mm tl.do 300mm	79,30	10,00 ks	793,00	21%
11	97303-1616	vysek.zdi cihl.kapsy-krab.<100x100x50mm	39,52	950,00 ks	37544,00	21%
12	97303-1619	vysek.zdi cihl.kapsy-krab.<150x150x100mm	84,24	1,00 ks	84,24	21%
13	97403-1121	vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm	45,76	1290,00 m	59030,40	21%
14	97403-1122	vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 70mm	54,08	450,00 m	24336,00	21%
15	97403-1133	vysek.rýh cihla do hl.50mm š.do 100mm	78,26	280,00 m	21912,80	21%
16	97403-1134	vysek.rýh cihla do hl.50mm š.do 150mm	88,92	95,00 m	8447,40	21%
17	97408-2821	vysek.rýh strop/klenba-kámen/bet.hl.<30mm š.<30mm	127,92	730,00 m	93381,60	21%
18	97408-2833	vysek.rýh strop/klenba-kámen/bet.hl.<50mm š.<100mm	272,22	70,00 m	19055,40	21%

19 109	demontáž stávajícího lamelového FeAl podhledu	120,75	320,00 m2	38640,00	21%
20 110	montážkonstrukce pro minerální podhled 600x600 vč materiálu	299,25	320,00 m2	95760,00	21%
21 111	montáž minerálních stropnic 600x600 vč dodávky	309,75	320,00 m2	99120,00	21%
22 112	Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m	30,00	482,00 sada	14460,00	21%
23 113	Nájemné pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m	32,00	395,00 den	12640,00	21%
24 114	Demontáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m	15,00	324,00 sada	4860,00	21%
25 115	výmalba prostor vč. Materiálu 2x + zakrytí nemalovaných ploch	31,88	14000,00 m2	446320,00	21%
26 116	příprava podkladu stěn – odstranění starých nátěrů / penetrace	18,80	14000,00 m2	263200,00	21%
27 117	hrubý úklid	12,60	2000,00 m2	25200,00	21%
28 118	čistý úklid	29,93	2000,00 m2	59860,00	21%
29 97908-1111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1km	635,43	20,50 t	13026,32	21%
30 97908-1121	Odvoz sutí na skládku za každý další 1 km	35,00	206,00 t	7210,00	21%
31 97908-2111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10m	272,60	20,50 t	5588,30	21%
32 97908-2121	Vnitrostaven. doprava sutí za každých dalších 5m	31,90	206,00 t	6571,40	21%

Celkem za ceník:

1661933,56

VLASTNI

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1 01	recyklační poplatek - svítidla	8,40	458,00 ks	3847,20	21%
2 02	recyklační poplatek - světelné zdroje zář.	2,50	843,00 ks	2107,50	21%

Celkem za ceník:

5954,70

Materiály

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	svorka SS FeZn	6,08	2,00 ks	12,15	21%
O 2	A - svítidlo zářivkové přisaz. 1x35W, T5, IP20, Tř.I, EP, lešť. par. mřížka, zdroj 35W/840 G5, T5, 3300lm, Ra80, 10000hod	661,50	23,00 ks	15214,50	21%
O 3	AN - svítidlo zářivkové přisaz. 1x35W, T5, IP20, Tř.I, EP, lešť. par. mřížka, s nouz.modulem 1hod, zdroj 35W/840 G5, T5, 3300lm, Ra80, 10000hod	1384,95	3,00 ks	4154,85	21%
O 4	E - svítidlo zářivkové vest. 4x24W, IP20, Tř.I, EP, lešť. par. mřížka, zdroj 24W/840 G5, T5, 1750lm, Ra80, 10000hod	892,50	2,00 ks	1785,00	21%
O 5	EN - svítidlo zářivkové vest. 4x24W, IP20, Tř.I, EP, lešť. par. mřížka, s nouz. modulem 1hod, zdroj 24W/840 G5, T5, 1750lm, Ra80, 10000hod	1449,00	4,00 ks	5796,00	21%
O 6	Ac - svítidlo zářivkové přisaz. 1x35W, T5, IP20, Tř.I, EPcF, lešť. par. mřížka, zdroj 35W/840 G5, T5, 3300lm, Ra80, 10000hod	1564,50	43,00 ks	67273,50	21%
O 7	AcN - svítidlo zářivkové přisaz. 1x35W, T5, IP20, Tř.I, EPcF, lešť. par. mřížka, s nouz.modulem 1hod, zdroj 35W/840 G5, T5, 3300lm, Ra80, 10000hod	2289,00	30,00 ks	68670,00	21%
O 8	B - svítidlo zářivkové přisaz. 2x35W, IP20, Tř.I, EP, lešť. par. mřížka, zdroj 35W/840 G5, T5, 3300lm, Ra80, 10000hod	950,15	204,00 ks	193829,58	21%

O 9	BN - svítidlo zářivkové přísaz. 2x35W, IP20, Tř.I, EP, lešť. par. mřížka, s nouz. modulem 1hod, zdroj 35W/840 G5, T5, 3300lm, Ra80, 10000hod	1669,50	26,00 ks	43407,00	21%
O 10	C - svítidlo zářivkové přísaz. 2x35W, IP44, Tř.I, EP, prizmat. difuzor, zdroj 35W/840 G5, T5, 3300lm, Ra80, 10000hod	649,95	9,00 ks	5849,55	21%
O 11	CN - svítidlo zářivkové přísaz. 2x35W, IP44, Tř.I, EP, prizmat. difuzor, s nouz. modulem 1hod, zdroj 35W/840 G5, T5, 3300lm, Ra80, 10000hod	1370,25	4,00 ks	5481,00	21%
O 12	D - svítidlo zářivkové přísaz. 2x35W, IP65, Tř.I, EP, průmyslové, PC difuzor, zdroj 35W/840 G5, T5, 3300lm, Ra80, 10000hod	645,75	3,00 ks	1937,25	21%
O 13	DN - svítidlo zářivkové přísaz. 2x35W, IP65, Tř.I, EP, průmyslové, PC difuzor, s nouz. modulem 1hod, zdroj 35W/840 G5, T5, 3300lm, Ra80, 10000hod	1365,00	3,00 ks	4095,00	21%
O 14	Er - svítidlo zářivkové vest. 4x24W, IP20, Tř.I, EPdigiDIM, lešť. par. mřížka, zdroj 24W/840 G5, T5, 1750lm, Ra80, 10000hod	1795,50	21,00 ks	37705,50	21%
O 15	ErN - svítidlo zářivkové vest. 4x24W, IP20, Tř.I, EPdigiDIM, lešť. par. mřížka, s nouz. modulem 1hod, zdroj 24W/840 G5, T5, 1750lm, Ra80, 10000hod	2352,00	14,00 ks	32928,00	21%
O 16	FN - svítidlo zářivkové přísaz. 2x32W, IP20, Tř.I, EPcF, sklo ? 490, s nouz. modulem 1hod, zdroj 2x 32W/830, G24q3	4494,00	10,00 ks	44940,00	21%
O 17	G -svítidlo zářivkové přísaz. kruhové, 2x26W, IP55, Tř.I, EP, zdroj 26W/830 BIAx T/E 4 PIN, 1800lm, 10000hod	824,25	3,00 ks	2472,75	21%
O 18	N - svítidlo nouzové 1x8W přísaz. IP65, Tř.II, akumul. zál. 1hod, piktogr., zdroj 8W/840 G13, T8, 450lm, 10000hod	551,25	56,00 ks	30870,00	21%
19 00202	trubka ohebná instal. PVC 2323 R=23mm	9,82	489,00 m	4800,35	21%
20 00218	trubka tuhá instal. z PVC 1523 R=23mm	8,15	40,00 m	325,89	21%
21 00219	trubka tuhá instal. z PVC 1529 R=29mm	13,08	17,00 m	222,32	21%
O 22 00221	spojka pro trubku tuhous z PVC 0223 R=23mm	5,31	10,00 ks	53,09	21%
O 23 00222	spojka pro trubku tuhous z PVC 0229 R=29mm	8,14	5,00 ks	40,68	21%
24 00307	krabice KO 125	64,57	26,00 ks	1678,69	21%
25 00314	krabice KU 68/2 - 1901	4,35	830,00 ks	3612,02	21%
26 00315	krabice KU 68/2 - 1902	7,16	120,00 ks	858,79	21%
27 00320	krabice ACIDUR 6455-11	45,19	5,00 ks	225,94	21%
28 00710	spínač řaz. č.1 IP44 na omítku	54,19	1,00 ks	54,19	21%
29 00712	spínač řaz. č.5 IP44 na omítku	71,10	1,00 ks	71,10	21%
30 00713	spínač řaz. č.6 IP44 na omítku	56,76	1,00 ks	56,76	21%
31 00772	zásuvka 400V 16A 5p, v krabici p.o.	288,89	1,00 ks	288,89	21%
32 00942	ovládač tlačítkový Central Stop pod sklem IP54	459,67	1,00 ks	459,67	21%
33 01403	FeZn R=10mm	15,69	5,00 m	78,47	21%
34 01428	svorka zkušební SZ	27,51	1,00 ks	27,51	21%
35 01487	svorka na potrubí "Bernard" + pásek	23,37	18,00 ks	420,71	21%
36 01709	svorka krabicová bezšroubová 5x	4,23	240,00 ks	1015,06	21%
37 01711	svorka krabicová bezšroubová 3x	2,75	90,00 ks	247,42	21%
38 01713	svorka krabicová bezšroubová 2x	2,48	120,00 ks	297,84	21%
39 01737	spínač velkoplošný řaz. č.1, polozapuštěný, komplet	97,79	2,00 ks	195,58	21%
40 01739	spínač velkoplošný řaz. č.5, polozapuštěný, komplet	124,43	59,00 ks	7341,08	21%
41 01740	spínač velkoplošný řaz. č.6, polozapuštěný, komplet	101,85	9,00 ks	916,65	21%
42 01745	spínač velkoplošný řaz. č.6+6, polozapuštěný, komplet	150,15	20,00 ks	3003,00	21%
43 01747	spínač velkoplošný řaz. č.1/0S tlačítko, polozapuštěný, komplet	103,92	8,00 ks	831,37	21%
44 01790	zásuvka dvojnás. 230V 16A s přep. ochr., natoč. dutin., polozapuštěná, komplet-bílý kryt	607,95	59,00 ks	35869,05	21%
45 01790	zásuvka dvojnás. 230V 16A s přep. ochr., natoč. dutin., polozapuštěná, komplet-hnědý kryt	660,45	96,00 ks	63403,20	21%

46 01795	zásuvka jednonás. s clon. 230V 16A, polozapuštěná, komplet	88,10	130,00 ks	11452,35	21%
47 01797	zásuvka dvonás. s clon. 230V 16A, natoč. dutin., polozapuštěná, komplet-bílý kryt	108,68	258,00 ks	28038,15	21%
48 01797	zásuvka dvonás. s clon. 230V 16A, natoč. dutin., polozapuštěná, komplet-hnědý kryt	115,40	177,00 ks	20424,92	21%
49 01800	zásuvka jednonás. 230V 16A s clon. s přep. ochr., polozapuštěná, komplet -hnědý kryt	593,25	4,00 ks	2373,00	21%
50 01817	1-kanálový chodbový stropní detektor pohybu typ "A", 360°, 2000W, výstup relé	572,25	10,00 ks	5722,50	21%
51 01819	1-kanálový stropní detektor pohybu typ "B", 360°, 2000W, výstup relé	572,25	5,00 ks	2861,25	21%
52 01820	1-kanálový nástěnný detektor pohybu typ "C", 180°, 1000W, výstup relé	333,90	4,00 ks	1335,60	21%

53 02900	CSKH-V 2Ax1.5mm2 (PraflaDur)	17,36	41,00 m	711,87	21%
54 02900	CYKY 2Ax1.5mm2	6,93	250,00 m	1732,50	21%
55 02920	CYKY 3Ax1.5mm2	9,03	1600,00 m	14448,00	21%
56 02949	CYKY 3Bx70+50mm2	450,45	45,00 m	20270,25	21%
57 02960	CYKY 5Cx1.5mm2	14,70	1540,00 m	22638,00	21%
58 02961	CYKY 5Cx2.5mm2	24,68	25,00 m	616,88	21%
59 11501	zásuvka 230V 16A IP44, na povrch	58,49	22,00 ks	1286,74	21%
60 21129	kabelový žlab drátěný M2 50/50	53,58	38,00 m	2036,03	21%
61 21142	držák žlabu DZM 12	10,94	38,00 ks	415,75	21%
62 21616	CYKY 5Cx6mm2	60,38	88,00 m	5313,00	21%
63 21618	CYKY 5Cx16mm2	156,45	29,00 m	4537,05	21%
64 30108	příchytka plastová pro trubku 23	2,28	80,00 ks	182,53	21%
65 32256	DSI controler pro optimalizaci stmívacího okruhu dig. předřadníků	5760,00	3,00 ks	17280,00	21%
66 33736	CY 4mm2 zelenožlutý	7,65	120,00 m	917,56	21%
67 33746	CY 6mm2 zelenožlutý	11,45	160,00 m	1832,44	21%
68 33766	CY 16mm2 zelenožlutý	31,60	60,00 m	1895,88	21%
69 33866	CYA 25mm2 zelenožlutý	48,85	195,00 m	9525,67	21%
70 33914	CYKY 3Cx1.5mm2	8,93	3980,00 m	35521,50	21%
71 33918	CYKY 3Cx2.5mm2	14,49	6780,00 m	98242,20	21%
72 33148	kabel JXFE-V 4x2x0,8 FE180/P30-60-R B2cas1d0	32,45	387,00 m	12556,22	21%
73 42412	lišta el.instalační vkladací LV 17x17	11,15	10,00 m	111,52	21%
74 42434	lišta el.instalační vkladací LO 74x19	102,26	3,00 m	306,79	21%

Celkem za materiály:

1017403,09

Dodávky zařízení (specifikace)

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
O 1	01	Rozvaděč R1 - viz. specifikace	41177,90	1,00 ks	41177,90	21%
O 2	02	Rozvaděč R1.1 - viz. specifikace	19479,19	1,00 ks	19479,19	21%
O 3	03	Rozvaděč R2 - viz. specifikace	36073,03	1,00 ks	36073,03	21%
O 4	04	Rozvaděč R3 - viz. specifikace	34500,49	1,00 ks	34500,49	21%
O 5	05	Rozvaděč R4 - viz. specifikace	35189,55	1,00 ks	35189,55	21%
O 6	06	Rozvaděč R5 - viz. specifikace	37044,16	1,00 ks	37044,16	21%
O 7	07	Rozvaděč RH - viz. specifikace	39117,78	1,00 ks	39117,78	21%
O 8	08	Rozvaděč RE1 - viz. specifikace	11118,09	1,00 ks	11118,09	21%
O 9	09	Skříň HOP (přípojnice Cu, 15ks třmenových svorek) - viz. specifikace	1786,98	1,00 ks	1786,98	21%

Celkem za dodávky:

255487,16

Práce v HZS

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1		Demontáž stávající elektroinstalace	250,00	320,00 hod.	80000,00	21%
2		Výchozí revize elektro	450,00	38,00 hod.	17100,00	21%
3		Dokumentace skutečného provedení	300,00	100,00 hod.	30000,00	21%
4		úprava / výměna stávající slaboproudé instalace v rozsahu max. 20%	280,00	320,00 hod.	89600,00	21%
5		Další kompletační neceníkové práce C21M - úprava stávající instalace	250,00	60,00 hod.	15000,00	21%

Celkem za práci v HZS:

231700,00